
UCHWAŁA NR X/64/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Godów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

I.   1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 56.394.688,16 zł.

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości:  51.517.403,60 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości: 4.877.284,56 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 62.211.027,35 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 48.546.437,93 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości:  13.664.589,42 zł.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 5.816.339,19 zł.

2. Źródłem pokrycia planowane go deficytu będą przychody z tytułu:

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 4.167.000,00 zł.,

2) pożyczki długoterminowej w kwocie: 247.000,00 zł.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5984



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.402.339,19 zł.

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.364.672,94 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przechodów budżetu Gminy w wysokości:  8.181.012,13 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

6. § 6 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:  kredytu długoterminowego w kwocie: 4.167.000,00 zł. 

7. § 12 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 
4.167.000,00 zł. 

II.  W związku ze zmianą wprowadzoną w planie wydatków, załącznik Nr 1 - Zestawienie dotacji planowanych 
do udzielenia w 2019 roku, przyjmuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5984



Dział Rozdział Zwiększenie

754 9 883,19

75412 9 883,19

291,44

0,28

9 591,47

756 755,60

75615 31,00

31,00

75616 700,00

40,00

660,00

75618 24,60

11,60

13,00Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 28,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 11,60

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
299 864,00 299 888,60

Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 40,00

Wpływy z opłaty targowej 0,00 660,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 921 731,00 3 922 431,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
120,00 151,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 293 520,00 2 293 551,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 591,47

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 118 968,00 22 119 723,60

Wpływy z usług 1 100,00 1 391,44

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,28

Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 10 983,19

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 11 483,19

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5984



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

758 13 921,29

75814 13 921,29

13 921,29

801 5 518,80

80101 5 518,80

1 666,80

3 852,00

851 2 130,00

85154 2 130,00

130,00

2 000,00

900 3 019,05

90002 120,00

120,00

90015 2 212,56

2 212,56

90020 686,49

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 212,56

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 686,49

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 212,56

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
800,00 920,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 285 395,00 2 285 515,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 305 395,00 2 308 414,05

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 130,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20,00 2 150,00

Ochrona zdrowia 60,00 2 190,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 666,80

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 852,00

Szkoły podstawowe 49 688,99 55 207,79

Oświata i wychowanie 1 613 716,62 1 619 235,42

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 13 921,29

Różne rozliczenia finansowe 46 920,00 60 841,29

Różne rozliczenia 13 780 995,00 13 794 916,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5984



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

686,49

razem: 35 227,93

0,00

758 41 983,56

75814 41 983,56

39 357,56

2 626,00

razem: 41 983,56

0,00

77 211,49

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 133 199,00 5 133 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 634 101,00 4 634 101,00

Ogółem: 56 317 476,67 56 394 688,16

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 2 626,00

majątkowe 4 835 301,00 4 877 284,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 39 357,56

Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 983,56

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 41 983,56

bieżące 51 482 175,67 51 517 403,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

499 098,00 499 098,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 686,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5984



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

3 819 685,40 604 800,00 604 800,00 0,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 885,40 3 214 885,40

-12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 999,00 -12 999,00

3 806 686,40 604 800,00 604 800,00 0,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 886,40 3 201 886,40

217 321,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 321,40 202 321,40

-12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 999,00 -12 999,00

204 322,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 322,40 189 322,40

5 400 290,92 5 305 643,92 4 810 831,86 3 732 466,00 1 078 365,86 175 826,60 212 900,00 106 085,46 0,00 94 647,00 94 647,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400 950,92 5 306 303,92 4 811 491,86 3 732 466,00 1 079 025,86 175 826,60 212 900,00 106 085,46 0,00 94 647,00 94 647,00

422 765,46 411 618,46 173 791,86 10 600,00 163 191,86 175 826,60 62 000,00 0,00 0,00 11 147,00 11 147,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 425,46 412 278,46 174 451,86 10 600,00 163 851,86 175 826,60 62 000,00 0,00 0,00 11 147,00 11 147,00

228 854,00 228 854,00 171 190,00 36 790,00 134 400,00 44 664,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 354,00 238 354,00 180 690,00 36 790,00 143 900,00 44 664,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 940,00 147 940,00 134 940,00 11 740,00 123 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 440,00 157 440,00 144 440,00 11 740,00 132 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 483 023,27 22 228 685,27 21 446 261,11 18 149 146,07 3 297 115,04 2 700,00 770 178,00 9 546,16 0,00 3 254 338,00 3 254 338,00

5 518,80 5 518,80 5 518,80 0,00 5 518,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 488 542,07 22 234 204,07 21 451 779,91 18 149 146,07 3 302 633,84 2 700,00 770 178,00 9 546,16 0,00 3 254 338,00 3 254 338,00

13 018 671,63 12 855 171,63 12 353 313,47 10 923 213,48 1 430 099,99 0,00 492 312,00 9 546,16 0,00 163 500,00 163 500,00

5 518,80 5 518,80 5 518,80 0,00 5 518,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024 190,43 12 860 690,43 12 358 832,27 10 923 213,48 1 435 618,79 0,00 492 312,00 9 546,16 0,00 163 500,00 163 500,00

231 923,00 228 923,00 217 923,00 137 170,00 80 753,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 923,00 230 923,00 219 923,00 137 170,00 82 753,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

213 919,00 213 919,00 210 919,00 137 170,00 73 749,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 919,00 215 919,00 212 919,00 137 170,00 75 749,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 387,00 3 830 387,00 3 804 982,00 644 553,00 3 160 429,00 15 000,00 10 405,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4 183 387,00 3 830 387,00 3 804 982,00 644 553,00 3 160 429,00 15 000,00 10 405,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00

789 000,00 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

792 000,00 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

3 618 176,89 1 775 015,42 185 050,40 13 000,00 172 050,40 1 520 000,00 3 000,00 66 965,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 176,89 1 775 015,42 179 050,40 13 000,00 166 050,40 1 526 000,00 3 000,00 66 965,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2019 rok

po zmianach 1 823 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 823 200,00

zwiększenie 0,0090015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 853 564,00

po zmianach 2 853 564,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5984



1 070 000,00 1 070 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 000,00 1 064 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 884,20 465 600,00 194 000,00 36 800,00 157 200,00 254 000,00 5 000,00 12 600,00 0,00 360 284,20 360 284,20

12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 999,00 12 999,00

838 883,20 465 600,00 194 000,00 36 800,00 157 200,00 254 000,00 5 000,00 12 600,00 0,00 373 283,20 373 283,20

498 284,20 138 000,00 138 000,00 31 300,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 284,20 360 284,20

12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 999,00 12 999,00

511 283,20 138 000,00 138 000,00 31 300,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 283,20 373 283,20

62 190 348,55 48 528 759,13 34 149 010,42 23 945 739,83 10 203 270,59 2 680 950,60 11 065 640,00 195 196,64 437 961,47 13 661 589,42 13 661 589,42

-18 999,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 999,00 -12 999,00

39 677,80 23 678,80 17 678,80 0,00 17 678,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 999,00 15 999,00

62 211 027,35 48 546 437,93 34 160 689,22 23 945 739,83 10 214 949,39 2 686 950,60 11 065 640,00 195 196,64 437 961,47 13 664 589,42 13 664 589,42

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 664 588,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 664 588,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0092114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5984



Wyszczególnienie § kwota

ROZCHODY 2 364 672,94

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 364 672,94

1) POŻYCZKI  364 672,94

poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 008,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 412,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 44 576,94

ograniczenie niskiej emisji w roku 2016 - WFOŚiGW umowa: 148/2016/23/OA/poe/P 61 800,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2017 - WFOŚiGW umowa: 202/2017/23/OA/poe/P 49 876,00

2) KREDYTY 2 000 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 600 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2017  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2018 1 000 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5984



PRZYCHODY 8 181 012,13

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 414 000,00

1) Kredyty i pożyczki planowane do zaciągnięcia 4 414 000,00

a) kredyt długoterminowy 4 167 000,00

b) pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach 247 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 767 012,13

kwota

Tabela  nr 4. Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

l.p. wyszczególnienie §

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5984



podmiotowa celowa

1 526 000,00 1 751 599,95

600 Transport i łączność 1 503 409,35

60004 Lokalny transport  zbiorowy 646 760,00

w tym bieżące: 646 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

w tym majątkowe: 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 306 649,35

w tym majątkowe: 306 649,35

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

750 Administracja publiczna 175 826,60

75095 Pozostała działalność 175 826,60

w tym bieżące: 175 826,60

Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego 
9 800,00

Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej "OLZA" 
21 614,00

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Gminy z dobrą energią" 

62 963,57

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Łączymy z energią"

81 449,03

Wpłaty gminy -  § 2900:

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat 

Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ulicą 

Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane 

z zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów 

stanowiących zagrożenie

Załącznik Nr 1. ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5984



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 664,00

75495 Pozostała działalność 44 664,00

w tym: bieżące: 44 664,00

801 Oświata i wychowanie 2 700,00

80195 Pozostała działalność 2 700,00

w tym: bieżące: 2 700,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000,00

w tym: majątkowe 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

w tym bieżące 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych koszty pobytu dzieci w placówce 6 000,00

w tym bieżące: 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 526 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 000 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 526 000,00

685 800,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 800,00

w tym majątkowe: 66 800,00

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

koszty nauki religii 

zakup sprzętu medycznego

realizacja programu zdrowotnego

zadanie z konkursu - pożytek publiczny

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku na 

terenie gminy - Miasto Wodzisław Śląski - straż 

miejska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5984



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

w tym bieżące 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

w tym: majątkowe 350 000,00

926 Kultura fizyczna 254 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00

w tym: bieżące: 254 000,00

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje z ustawy o sporcie oraz w ramach 

konkursu - pożytek publiczny

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5984


		2019-09-04T12:59:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




